
 

 

2016-12-29 10:38:00 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXVI/207/16 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz §25 ust. 6 Uchwały Nr XLVI/303/14 Rady 

Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk 

Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 2457) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miasta Bielsk Podlaski  

w następującym składzie: 

1) Pan Andrzej Waszkiewicz, 

2) Pan Tomasz Sulima, 

3) Pan Andrzej Leszczyński. 

§ 2.  Na przewodniczącego Komisji Statutowej wybiera się Pana Andrzeja Waszkiewicza. 

§ 3. Zadaniem doraźnej Komisji będzie analiza obowiązującego Statutu Miasta Bielsk 

Podlaski uchwalonego Uchwałą Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia  

24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2014 r. poz. 2457) oraz opracowanie zmian bądź przygotowanie projektu nowego 

Statutu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem ogłoszenia zmian lub nowego Statutu Miasta 

Bielsk Podlaski w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

       /-/ Andrzej Roszczenko 

 

 


